



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayınlanamayabilir.					
10:00	Almanya	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Eylül	3,0	-4,3
10:00	Almanya	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Eylül	0,1	-3,9
13:00	EB	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Eylül	0,2	0,1
13:00	EB	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Eylül	0,9	1,0
15:00	İngiltere	İngiltere Merkez Bankası (BoE) Politika Faizi (%)	06-Kas	4,00	4,00
16:30	ABD	Birim İşgücü Maliyetleri - Çeyreklik (%)	3Ç25-Ö	0,9	1,0
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	01-Kas	225,0	
18:00	ABD	Toplan Stoklar - Aylık (%)	Eylül-F		-0,2
Fed Üyelerinden Williams, Barr, Hammack ve Waller'in Konuşmaları					

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bir önceki gün yaşanan satışların ardından bugün risk iştahının geri döndüğünü görüyoruz. Asya tarafında kuvvetli pozitif seyirler izlerken ABD spot endeksleri de dün günü yükselterek kapattılar. Dow Jones %0,48, S&P500 %0,37 ve Nasdaq endeksi %0,65 değer kazandı. Bu sabah ise hem ABD hem de Avrupa vadeli endeksleri yatay bir seyir izliyorlar.

ABD'de hükümetin kapalılığı 36. gününü tamamlarken federal hükümetin kapalı kalma rekoru da kırılmış oldu. Ekonomistler ise bu sürecin her hafta ülkeye maliyetinin 15 ile 30 milyar dolar civarında olduğunu hesaplıyorlar. Hükümetin kapalılık döneminde verilere erişimin sınırlı olması sebebiyle dün açıklanan ADP özel sektör istihdam değişimi piyasanın yakın takibindeydi. Ekim'de 42 bin artışla piyasanın 30 binlik beklentisini geride bıraktı. Eylül ayı için 32 bin düşüşe işaret eden verinin de 29 bin düşüşe revize edilmesi piyasadaki istihdam endişelerini nispeten dindirdi. 52,4'e çıkarak beklentiden kuvvetli gelen ISM Hizmet PMI verisi ile birlikte aralık ayında Fed'den faiz indirimi beklentisi %61'e gerilerken ABD 10 yıllık tahvil faizinde de satışlar hızlandı ve getiri %4,14 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi ise 100 seviyesi üzerinde kuvvetli seyrine devam ederken dün tarifeler konusunda Trump yönetiminin savunmasını dinleyen Yüksek Mahkeme'nin vereceği kararı da piyasa yakından takip ediyor. Avrupa tarafında ise Almanya'da fabrika siparişleri 4 ay süren talep düşüşünün ardından eylülde aylık bazda %1,1 arttı. Euro Bölgesi'nde ise ÜFE yıllık %0,2 düşüşe işaret etti. Bugün Almanya'da sanayi üretimi verisini, Euro Bölgesi'nde ise perakende satış verilerini takip edeceğiz. İngiltere Merkez Bankası'nın ise bugün gerçekleştireceği toplantıda %4 olan politika faizinde bir değişikliğe gitmesi beklenmiyor. Güne başlarken EURUSD 1,1491, GBPUSD ise 1,3062 seviyelerinde hareket ediyor.

TCMB'nin yarın açıklayacağı enflasyon raporunda yapacağı yönlendirmeleri bekleyen BIST100 endeksi dün günü %0,52 artışla 10.970 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 159,4 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,1070, 5 yıllık CDS primi 243 seviyelerinde bulunuyor.

Normalleşen repo piyasası ve azalan dolar likidite endişeleri ile yükselen altın 3.988\$ seviyelerine gelmiş bulunuyor. Ons gümüş ise 48,28\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 63,67\$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin, haziran ayından bu yana ilk kez 100.000\$'ın altına gerilemesi ardından 103.600\$ çevresinde seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1516–1,1589, aşağı yönde 1,1469–1,1329 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3090–1,3142, aşağı yönde 1,3010–1,2918 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.005\$–4.046\$, aşağı yönde 3.915\$–3.845\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 48,28\$–49,63\$, aşağı yönde 46,85\$–45,55\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.582\$–1.621\$, aşağı yönde 1.517\$–1.483\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.508\$–3.583\$, aşağı yönde 3.422\$–3.369\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 42,49€–42,76€, aşağı yönde 41,67€–40,81€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,2489 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.158–11.256, aşağı yönde 10.809–10.662 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2026 yılı bütçesinin 29 milyar lira fazla vermesini beklediklerini söyledi.
- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında soruşturma başlatıldı.
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) blog sayfasında yayımlanan bir analizde, son dönemde YP mevduatta ağırlıklı olarak parite ve fiyat etkisi kaynaklı nominal artışlar gerçekleştiği, parite ve fiyat etkisinden arındırılmış YP mevduat ise, KKM hesaplarının sonlandırılması ve yatırım amaçlı altın alımları kaynaklı olarak sınırlı bir artış sergilediği belirtildi.

Avrupa

- Almanya'da fabrika siparişleri, 4 ay süren talep düşüşünün ardından eylülde aylık bazda %1,1 arttı. Fabrika siparişleri Eylül 2024'e göre ise %4,3 azaldı.
- Almanya Perakende Birliği (HDE), Kasım ve Aralık aylarını kapsayan Noel sezonunda perakende satışların geçen yılın aynı dönemine göre %1,5 artarak toplamda 126,2 milyar euroya ulaşacağını öngördü. Bu, 2023'ten bu yana görülen en güçlü yıl sonu performanslarından biri olarak değerlendiriliyor.
- Nihai verilere göre Euro Bölgesi'nde bileşik PMI Ekim ayında 52,5 puana yükselerek Mayıs 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Euro Bölgesi hizmet PMI ise 53 puana yükselerek son 17 aydaki en yüksek seviyeyi gördü. Hamburg Commercial Bank baş ekonomisti Cyrus de la Rubia, "Sonunda, Euro Bölgesi ekonomisi hakkında tekrar olumlu haberler var. Hizmet sektörü Ekim ayında sağlam bir yükseliş kaydetti. Yeni işler konusunda, güçlü artış görmek için geçen yılın mayıs ayına kadar geri gitmek gerekiyor" dedi.
- İngiltere'de hizmet PMI ekim ayı final verilerine göre 51,1'den 52,3'e revize edildi. Böylece bileşik PMI ekimde 52,2 ile ekonomik faaliyetlerde ivmelenmeye işaret etti.
- Euro Bölgesi'nde ÜFE, eylülde bir önceki aya göre %0,1, geçen yılın aynı ayına göre %0,2 geriledi.
- İsveç Merkez Bankası politika faizini piyasa beklentileriyle paralel %1,75 seviyesinde sabit tuttu.
- Polonya Merkez Bankası, enflasyonun düşmesiyle beraber politika faizini 25 baz puan indirimle %4,25 seviyesine çekti.
- Avrupa Birliği, elektrikli araçlar ve rüzgar türbinleri gibi teknolojilerde kritik öneme sahip nadir toprak elementlerinin tedarikini güvence altına almak amacıyla Çinli yetkililerle özel bir iletişim kanalı oluşturdu. AB Ticaret Komiseri Maros Sefcovic, Çin'in yıl başında uygulamaya koyduğu ihracat kontrollerinin ardından Avrupa'da üretim kesintisi endişeleri doğduğunu belirtti.
- İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) bugün gerçekleştireceği Para Politikası Komitesi toplantısında faiz indirimi yapmaması ve oranları %4'te sabit tutması bekleniyor.

ABD

- ADP özel sektör istihdamı Ekim'de 42 bin artışla piyasanın 30 binlik beklentisini geride bıraktı. Eylül ayı için daha önce 32 bin düşüş yönünde açıklanan veri de 29 bin düşüşe revize edildi. ADP Başekonomisti Nela Richardson yaptığı açıklamada, "İstihdam, bu yılın başlarında bildirdiğimiz rakamlara göre mütevazi bir seviyede kaldı. Bu arada, ücret artışları bir yıldan fazla bir süredir büyük ölçüde sabit seyrediyor, bu da arz ve talep arasındaki dengelerin dengeli olduğunu gösteriyor" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, federal hükümetin kapalı olmasının borsayı etkilediğini ancak borsanın 9 ayın en yüksek seviyesine ulaştığını ve borsada yeni rekorlar beklediğini ifade etti. Trump, hükümetin kapalı olmasının New York belediye seçimlerinde oldukça etkisi olduğunu söyledi.
- S&P Global ekim ayına ilişkin hizmet sektörü PMI nihai verisi 54,8 oldu.
- ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), ekimde 52,4'e çıkarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Üretim endeksi, ekimde aylık bazda 4,4 puan artışla 54,3'e, yeni siparişlere ilişkin endeks 5,8 puan yükselişle 56,2'ye ve istihdam endeksi 1 puan artarak 48,2'ye ulaştı.
- ABD federal hükümeti 36 gündür kapalı ve bu dönem, ülke tarihindeki en uzun hükümet kapanması olarak kaydedildi. Ekonomistler ABD hükümetinin kapalı kalmasının her geçen hafta ekonomiye 15 ila 30 milyar dolar arasında maliyet çıkardığını bildirdi.
- ABD Hazine Bakanlığı, gelecek hafta 3, 10 ve 30 yıl vadeli 125 milyar dolarlık tahvil satışı yapacağını duyurdu.
- Federal Rezerv Yönetim Kurulu Üyesi Stephen Miran, mevcut politikanın çok kısıtlayıcı olduğunu ve nötr faiz oranlarının olması gereken seviyenin çok üzerinde olduğunu söyledi. İşgücü piyasasının mevcut durumu göz önüne alındığında, bu kadar kısıtlayıcı bir politika uygulamaya devam etmenin gereksiz riskler yaratacağını belirtti.
- New York Fed verilerine göre, ABD hane halkı borç seviyelerinin üçüncü çeyrekte ılımlı bir artış kaydettiğini bildirdi. Bölgesel Fed bankası, ekonomideki borçlanma konusundaki son raporunun parçası olarak, üçüncü çeyrek toplam borçlanmanın ikinci çeyreğe göre %1 veya 197 milyar dolar artarak 18,6 trilyon dolara ulaştığını açıkladı.
- ABD Ulaştırma Bakanı Sean Duffy, hükümet kapanmasının 36. gününe ulaşmasıyla hava trafik kontrolü güvenlik endişelerini gerekçe göstererek 40 büyük ABD havalimanında uçuşlarda %10 kesinti yapılmasını emredeceğini söyledi. Duffy, Demokratların hükümeti yeniden açmayı kabul etmesi durumunda kesintilerin geri alınabileceğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Yüksek Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın uyguladığı tarifelerin başkanın acil durum yetkilerini aşıp aşmadığının değerlendirildiği davada tarafların savunmalarını dinledi. Trump yönetimini temsil eden John Sauer ve tarifelere itiraz eden şirketleri temsil eden Neal Katyal ile eyaletleri temsil eden Oregon Başsavcısı Benjamin Gutman, yaptıkları kısa açıklamaların ardından Yüksek Mahkeme yargıçlarının sorularını yanıtladı. Mahkemenin 80 dakikalık süre ayırmasına rağmen duruşma 2,5 saatten fazla sürdü.
- Fed, büyük bankaların denetim puanlamasında kullanılan çerçeveyi revize ettiğini ve bu değişiklikte kurumların geçer not almasının kolaylaşacağını duyurdu. Yeni çerçeveye göre, bankaların "iyi yönetilen" notunu kaybetmeleri artık yalnızca tek bir kategorideki eksiklikle değil, birden fazla alandaki yetersizliklerle mümkün olacak.
- ABD Başkanı Trump, Güney Afrika'da yapılacak G-20 Zirvesi'ne katılmayacağını açıkladı.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump'ın kapsamlı tarifelerinin yasalılığına ilişkin Yüksek Mahkeme duruşmasından "çok, çok iyimser" hissederek ayrıldığını söyledi.

Asya

- Japonya'da reel ücretler, enflasyonun nominal ücret artışlarını geride bırakması nedeniyle dokuzuncu ay üst üste geriledi. Enflasyona göre düzeltilmiş ve hane halkı satın alma gücünün temel belirleyicisi olan reel ücretler, eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,4 azaldı. Bu düşüş, ocak ayında başlayan gerileme serisini devam ettirdi.
- Japonya Ekim ayı S&P Global nihai hizmet PMI 53.1 oldu.

Dünyadan

- Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) bölgesinde yıllık Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) artışı, Eylül 2025'te %4,2 seviyesinde gerçekleşerek Ağustos ayındaki %4,1'lik oranın hafif sütünde kaldı.
- Brezilya Merkez Bankası, art arda üçüncü toplantıda faiz oranlarını %15'te sabit tuttu.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*